2166 STAGING CIM000337415 33.00 500 500 23.89 11943.00 2.50 298.58 2.50 298.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12540.15

4 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING CIM000381232 89.00 160 160 64.42 10307.04 2.50 257.68 2.50 257.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10822.39

Total: 1260 1260 40272.84 1006.82 1006.82 0.00 0.00 0.00 42286.48

Amount 
(INR) :

Forty Two Thousand Two Hundred and Eighty Six and Forty Eight paisa Only